



قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی:

واحدهای تولیدی و صنعتی برای دریافت

اعتبار بسته ۷۰۰ همتی به بانک‌ها

معرفی شدند

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی گفت: واحدهای تولیدی و صنعتی برای تخصیص اعتبار بسته ۷۰۰ همتی به بانک‌ها معرفی شدند تا پرداختی‌ها از همین هفته آغاز شود. محمدصادق مفتاح در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار اقتصادی ایرنا اظهار داشت: جزییات و جداول تخصیص بسته ۷۰۰ همتی توسط معاونت برنامه‌ریزی، نوآوری و هوشمندسازی وزارت صمت تهیه شده است. وی اضافه کرد: شیوه پرداخت تسهیلات بسته ۷۰۰ همتی به بانک‌های عامل ابلاغ شده است که هدف آن تزریق منابع به واحدهای تولیدی و صنعتی است. قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی ادامه داد: واحدها برای تخصیص اعتبار به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند که امیدواریم هر چه سریعتر با همکاری بانک مرکزی شاهد پرداخت این تسهیلات باشیم. وی با بیان اینکه بسته ۷۰۰ همتی برای جبران نقدينگی واحدها تدوین شده است گفت: تأمین این منابع مالی از محل منابع داخلی بانک‌ها برای تأمین سرمایه در گردش و جبران نقدينگی از طریق اعطای تسهیلات، ابزارهای تأمین مالی زنجیره تولید و تهه‌دی مانند اوراق گام، برات الکترونیکی و اعتبارات اسنادی است. **تسريع ن‌هادهای متولي در معرفی واحدهای تولیدی و صنعتی** مفتاح عنوان کرد: واحدهای تولیدی و صنعتی مشمول از طریق

معاون علمی رئیس‌جمهور مطرح کرد؛

آخرین وضعیت سکوی هوش مصنوعی

در خاموشی اینترنت

اتصال تدریجی اینترنت تا آخر هفته

به ازای هر روز خاموشی اینترنت ۳/۸ همت

آسیب به اکوسیستم کشور آسیب وارد می‌شود



معاون علمی رئیس‌جمهور با بیان اینکه اکوسیستم دانش‌بنیانی ایران جوان و شکننده است، آخرین وضعیت سکوی هوش مصنوعی در خاموشی اینترنت را تشریح کرد و گفت: در این شرایط بیشترین آسیب متوجه شرکت‌های دانش‌بنیان است و در صورتی که سقف درخواست حمایت‌ها به معاونت علمی بیشتر باشد، ممکن است بسته‌های حمایتی بیشتری را تعریف کنیم. به گزارش ایسنا حسین افشین در نشست خبری با اشاره به آسیب شرکت‌ها ناشی از قطعی اینترنت، گفت: طبق حمایت‌های ما در جنگ ۱۲ روزه تمرکز حمایتی ما بر روی نیروی انسانی است و اعلام کردیم در صورتی از شرکت‌ها حمایت می‌شود که تعدیل نیرو نداشته باشند. وی با اشاره به ضرر و زیان‌های ناشی از قطعی اینترنت در کشور اظهار کرد: طبق اظهار نظر رضا الفت نسب، دبیر اتحادیه کسب و کارهای اینترنتی، به ازای هر روز خاموشی اینترنت ۳۸ همت آسیب به اکوسیستم کشور آسیب وارد می‌شود که به نظر من این عدد کمتر است و نیاز به بررسی بیشتر دارد، چرا که IP های داخلی از ابتدا باز بوده است.

افشین با بیان اینکه به طور قطع اکوسیستم دانش‌بنیانی ایران جوان و شکننده است، خاطر نشان کرد: در این شرایط بیشترین آسیب متوجه شرکت‌های دانش‌بنیان است و در صورتی که سقف درخواست

فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه تعداد زیادی از اغتشاشگران شناسایی شده‌اند می‌گوید که به نوبت، به سراغشان خواهیم رفت. به گزارش ایلنا از خبرگزاری پلیس؛ الحمدلله به لطف خدا و مسئولیت‌پذیری و حضور مردم در صحنه‌های تعیین‌کننده و اقتدار نیروهای مسلح و دستگاه‌های امنیتی و انتظامی، امنیت کاملاً در شهرهای کشور برقرار است و مسئله‌ای به نام ناامنی و احساس بد وجود ندارد؛ این خبر را فرمانده کل انتظامی کشور سردار احمدرضا رادان می‌گوید. سردار رادان گفت: خدا را شکر همه نیروها پای کار هستند تا امنیت

فرمانده کل انتظامی کشور:

به‌نوبت سراغ اغتشاشگران خواهیم رفت

مردم را تأمین کنند. فرمانده کل انتظامی کشور تصریح کرد: به مردم قول دادیم که اغتشاشگران و تروریست‌ها را تا نفر آخر تعقیب می‌کنیم. وی ادامه داد: خوشبختانه تعداد زیادی از آنها دستگیر شده و همه اعتراف داشتند؛ اعترافاتی که مبنی بر خشونت و قتل و غارت بود و پرونده برایشان تشکیل شده و در دست اقدام برای مقام قضایی است. سردار رادان افزود که تعدادزیدی هم شناسایی شده‌اند که به نوبت، به سراغشان خواهیم رفت و آنها را دستگیر خواهیم کرد.

رئیس اتاق تعاون ایران اعلام کرد:

جزئیات روش دوم خرید کالا بر

عرضه ۹ قلم کالا تا ۳ ماه با نرخ ثابت



رئیس اتاق تعاون ایران تأکید کرد: این ۹ قلم کالای مورد نیاز ظرف ۳ ماه آینده با نرخ ثابت در اختیار مردم قرار خواهد گرفت و این کار برای آن است که مردم با اطمینان خاطر خرید کنند و آرامشی در بازار ایجاد شود. مردم خیالشان راحت باشد که ۹ قلم کالا را با قیمت ثابت حداقل رضایتمندی را برای هموطنان داشته باشد، بحث شد. کلیات طرح مورد توافق قرار گرفت و نهایی شد و جزئیات باقیمانده در جلسات آینده باید حل و فصل شود.

وی از آغاز اجرای طرح در بهمن ماه خبر داد و گفت: شاکله کار این است که کسانی که از دریافت یارانه نقدی صرفنظر می‌کنند، می‌توانند ۹ قلم کالای اساسی را با قیمت ثابت برای ۳ ماه دریافت کنند. دولت تلاش می‌کند که قیمت اقلام اساسی مورد نیاز مردم را برای ۳ ماه ثابت نگه دارد و مابقی‌تفاوت افزایش قیمت‌ها را تقبل کرده است؛ یعنی یک رقم ثابتی بابت ۹ قلم کالا که میزان هر کدام مشخص شده را مردم خواهند پرداخت و مابقی را دولت تقبل خواهد کرد.

رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی:

قول مساعد وزیر میراث برای دسترسی برخی آژانس‌ها به اینترنت

اتفاقات اخیر موجب گرانی بلیط شد

افزایش ۶۰ درصدی بلیط پروازهای داخلی



رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران با اشاره به قول مساعد وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به دسترسی برخی آژانس‌ها به اینترنت گفت: در جریان اتفاقات اخیر با قطع اینترنت دسترسی آژانس‌های مسافرتی برای صدور بلیط، رزرو توره‌ای مسافرتی، رزرو هتل و کنسل شدن بلیط های پرواز قطع و عملاً این صنعت با مشکلات متعددی روبرو شد.

حرمت الله رفیعی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: صنعت گردشگری بعد از جنگ ۱۲ روزه که در حالت نه جنگ و نه صلح قرار داشتیم با وجود تلاش مضاعف همکارانمان به حالت دلخواه و نرمال بازنگشت. بعد از آشوب‌ها که در ادامه رخ داد. در شرایط عادی کشورهایی که با ما در مخاصمه هستند روی خوش به ما نشان نمی‌دادند آنها هم که داعیه دوستی دارند اکنون اعلام کردند شرایط ایران قرمز است و مراوده توریستی با ما را ندارند.

وی افزود: قبل از اتفاقات اخیر، ما به شرایط موجود اعتراض و از دولت انتظار کمک داشتیم اما شرایط به گونه‌ای پیش رفت که اعتراض‌ها خاموش شد چون در شرایط ملتهب مملکت وظیفه ما تلاش برای تسریع امور است.

رفیعی با بیان اینکه باید شرایطی مهیا شود تا کارکنان دفاتر بتوانند اقداماتی نظیر کنسل کردن بلیط، باطل کردن هتل‌ها و استرداد هزینه‌ها به مسافران را انجام دهند، تصریح کرد: انتظار داشتیم دولت اینترنت در اختیار ما قرار دهد. با سید رضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و انوشیروان حسینی بندی معاون گردشگری در این خصوص صحبت کردم. وزیر دراین‌باره توضیحاتی را ارائه کرد.

دسترس‌ی برخی آژانس مسافرتی به اینترنت فراهم می‌شود

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران گفت: از وزیر میراث فرهنگی درخواست کردم با مسئولیت بنده اینترنت برخی آژانس‌ها را فعال کند تا بقیه آژانس‌ها هم به نوبت به دفاتر مورد نظر مراجعه و کار خود را انجام دهند. وی قول مساعد داد و قرار است طرف چند روز آینده دسترسی برخی آژانس‌ها به اینترنت فراهم شود. **عرضه ۱۰ برابری بلیط‌های خارجی به مسافران**

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران گفت: در اتفاقات اخیر همه پروازهای خارجی از طریق ایرلاین‌های

تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۵ شهرداری شیراز به مبلغ ۴۶۱۰۰ میلیارد تومان

تأکید شهردار شیراز بر رشد ۷۰۰ درصدی منابع در دوره شورای ششم

شهردار شیراز لایحه بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۵ به مبلغ ۴۶۱۰۰ میلیارد تومان و همچنین متمم بودجه سال ۱۴۰۴ را تقدیم شورای اسلامی شهر شیراز کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در دویست و بیست و یکمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز ، لایحه بودجه پیشنهادی شهرداری برای سال ۱۴۰۵ به مبلغ ۴۶۱۰۰ میلیارد تومان را به همراه متمم بودجه سال ۱۴۰۴ تقدیم هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر کرد. وی در این جلسه، ضمن قدردانی از همراهی رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، عملکرد شورای ششم در حوزه بودجه را امتیاز ویژه دانست و بر رشد چشمگیر منابع مالی شهرداری در دوره فعلی تأکید کرد. شهردار شیراز اعلام کرد: بودجه آغازین شورای ششم ۶۱۶۰ میلیارد تومان بوده و تا سال ۱۴۰۴ به ۴۲ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است که نشان‌دهنده رشدی حدوداً ۷۰۰ درصدی است.

اسدی بیان کرد: در هیچ کالانتشری افزایش بودجه به اندازه مصوبات اسدی همچنین از تحقق درآمدی بیش از ۱۱۰ درصد در سال ۱۴۰۳ خبر داد و از زحمات سیزده هزار پرسنل شهرداری تقدیر کرد.

این مقام ارشد مدیریت شهری در تشریح پیشنهادات مالی، تصریح کرد: متمم بودجه سال ۱۴۰۴ که با توجه به شرایط تورمی تنظیم شده، از ۴۲

هزار میلیارد تومان به ۴۲۶۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.

وی خاطرنشان کرد: بودجه پیشنهادی سال جدید یعنی ۱۴۰۵ مبلغ ۴۶۱۰۰

صفحه
۲
شماره
۴۴۰۱
سال
سی ام



س ران قوا:

خود را متعهد می دانیم

در انجام وظایف برای حل مشکلات مردم

ذره ای قصور نورزیم

روسای قوای مجریه، مقننه و قضائیه در پیامی مشترک ضمن قدردشاسی از ملت فهیم، نجیب و لحظه‌شناس ایران که آگاهی خشتی کردن پیچیده‌ترین توطئه‌های دشمنان علیه یکپارچگی ایران قوی و مستقل را داشته و دارند، تأکید کردند: خود را متعهد می‌دانیم که با تلاش شبانه‌روزی در جهت حل مشکلات معیشتی و اقتصادی و تأمین امنیت عمومی کوشا باشیم و در انجام وظایف خود ذره‌ای قصور نورزیم. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور اسلامی ایران، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی و حجت‌الاسلام و المسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه، در این پیام مشترک هوشیاری ملت عزیز ایران در جداسازی صف معترض از آشوب‌گران و مجاهدت مسئولانه مدافعان کشور اعم از نیروی انتظامی، سپاه و بسیج نقش بر آب کرد.

ما رؤسای سه قوه مجریه، مقننه و قضائیه متناسب با اختیارات قانونی، خود را متعهد می‌دانیم که از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی و بهره‌گیری از ظرفیت نخبگان و فرهیختگان با وحدت، همدلی و هم‌افزایی در جهت حل مشکلات معیشتی و اقتصادی و تأمین امنیت عمومی کوشا باشیم و در انجام وظایف خود ذره‌ای قصور نورزیم. همچنین در رسیدگی به حوادث تروریستی اخیر ضمن توجه به کشف و شناسائی علل و ریشه‌های وقوع با رعایت نهایت انصاف و عدالت ضمن سزای قاطع قاتلین و فتنه‌گران تروریست، رأفت اسلامی بسم الله الرحمن الرحیم و تأملیم را با فریب‌خوردگانی که نقش اساسی در حوادث تروریستی نداشته‌اند، به کار بندیم و با تدبیر و حکمتی که مورد انتظار ملت بزرگ ایران است، پاسدار خون چند صد شهید انقلاب اسلامی باشیم و پرچم افتخار جمهوری اسلامی و نام ایران و ایرانی را در جهان به اهتزاز در آوریم.

متن پیام مشترک روسای سه قوه به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحيم
خداوند عزیز و رحمان را شکر گزاریم که ما را به خدمتگزاری ملتی فهیم، نجیب و لحظه‌شناس برگزید که آگاهی خشتی کردن پیچیده‌ترین توطئه‌های دشمنان علیه یکپارچگی ایران قوی و مستقل را داشته و دارند. همچنین به ما رهبر حکیم و فرزانه‌ای عطا فرمود که با رهنمودهای روشنگر و راهگشا در سخت‌ترین شرایط، زمینه‌ساز اصلاح

طرح ملی اعتبار ایرانیان به زودی

اجرا می‌شود

امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی این وزارتخانه اظهار کرد: نیاز به نقدینگی در این طرح کمتر از تسهیلات است و به نوبت تأمین مالی غیر تورمی تلقی می‌شود.

وی با بیان اینکه این طرح دو هدف اصلی را دنبال می‌کند، گفت: تأمین نیاز خانوار و تأمین نیاز بنگاه که به صورت مستقیم یا بنگاه در حفظ اشتغال نیز کمک می‌کند.

اجرای پایلوت و جزئیات بازپرداخت

وی به اجرای طرح ملی اعتبار ایرانیان به‌صورت پایلوت در یکی از استان‌ها اشاره کرد و افزود: قراردادهایی توسط چند بانک با فروشگاه‌های منتخب منعقد شده است که طبق آن در هفته پیش رو، به برخی از سرپرستان خانوار اعتبار ایرانیان اعلام کرد و گفت: این طرح، اعتباری را در اختیار خانوار قرار می‌دهد که ماهیت آن تسهیلات نیست و به‌صورت اعتبار خرید در زنجیره تولید به کار گرفته می‌شود.

باقری در تشریح این طرح عنوان کرد: مصرف‌کننده پس از دریافت اعتبار، جهت خرید کالا (عمدتاً کالاهای زود مصرف) به فروشگاه‌ها مراجعه می‌کند. این اعتبار درنهایت به تولیدکننده منتقل می‌شود تا بتواند با اتکا به آن، خرید مواد اولیه انجام دهد و پول در گردش قرار بگیرد. طبق اعلام وزارت اقتصاد، معاون

معاون وزیر اقتصاد ادامه داد: دوره بازپرداخت این طرح، شش ماهه به‌صورت اقساط ماهانه در نظر گرفته شده‌است و نرخ سود در طرح پایلوت حدود پنج درصد تعیین شده است که در صورت بازپرداخت موفق، درجه اعتباری خانوار بهبود یافته و امکان تمدید اعتبار مجدد برای آن‌ها فراهم می‌شود.